S. Petrum, MCCCCXLVIII, XVI kal. martii anno tertio (1450 Februar 14) (Quod scriptores apostolici in assecutione beneficiorum gaudeant prerogativis descriptorum familiarium) (= **KR Nicolaus V.**);

fol. 169v-170r

Nicolaus V., Konstitution *Tunc recte et congrue officium nostrum*, Rome apud S. Petrum, MCCCCL, pridie kal. iunii anno quarto (1450 Mai 31) (Contra mendicantes, ut teneantur ad solutionem legatorum cum revocatione quarte canonice certarum litterarum desuper concessarum generali et fratribus heremitae), daran anschließend:

fol. 170r-170v

Formula *Cum autem ex litteris predictis*, Rome apud S. Petrum, MCCCCL, idibus februarii anno quarto (1451 Februar 13);

fol. 170v-171r

Nicolaus V., Konstitution *Quia plerumque contingit*, Rome apud S. Petrum, decimo septimo kal. novembris anno quinto (1451 Oktober 16) (Revocatio gratiarum et facultatum conferendi beneficia in mensibus ordinariorum) (= **KR Nicolaus V. Nr. 137**);

fol. 171r-171v

Nicolaus V., *Dudum felicitatis recordationis Benedicti pape XII et aliorum*, Rome apud S. Petrum, MCCCCLI, pridie idus octobris quinto (1451 Oktober 14) (Revocatio gratiarum expectatarum ad beneficia reservata) (**KR Nicolaus V. Nr. 138**);

fol. 171v-173r

Nicolaus V., Konstitution *Regimini universalis ecclesie*, Rome apud S. Petrum, MCCCCLI, quinto kal. decembris anno quinto (1451 November 27) (Contra mendicantes super revocationem indulti eis concessi, quod non teneantur ad solutionem quarte canonice pro certis legatis);

fol. 173r-173v

Nicolaus V., Konstitution *Ammonet nos incumbens nobis pastoralis officii*, Rome apud S. Petrum, MCCCCLI, sexto kal. februarii anno quinto (1451 Januar 27) (Reductio litterarum conservatarum ad formam in quinterno Cancellarie annotata, que incipit „Militanti“) (= **KR Nicolaus V.**);

fol. 173v-174v

Nicolaus V., Konstitution *Si diligenter attendimus*, Rome apud S. Petrum, MCCCCLII, octavo [!] kal. octobris anno sexto; die vero secunda mensis octobris; die tertio eiusdem mensis in Cancellaria apostolica (1452 September 22, 1452 Oktober 2, 1452 Oktober 3) (Quod tenentes concubinas illas demittant infra terminum novem dierum) (= **KR Nicolaus V.**);

fol. 174v-178r

Nicolaus V., Konstitution *Salubri sedis apostolice*, Rome apud S. Petrum, 1452, 7 idus novembris anno sexto (1452 November 7) (Revocatio litterarum apostolicarum confirmatarum nonnullorum privilegiorum et dicebatur concessorum magistro et fratribus hospitalis Ierosolimitani);

fol. 178r-178v

Nicolaus V., Littera an Bernardo epo. Spoletan. referendario nostro, *Tue*